
o

13
at?/Q Sf& w Áf&  

(3^ac¿¿¿fóx/a&  $& acáz¿^

Q /faá& KaÁ¿ j f  Q&pvvm em áw w

Las Malvinas son argentinas
-40 AÑOS-

RESOLUCION N° 

CORRIENTES,
0156  2
0 7 ABR 2022

VISTO el Expte. N° 09-2021-04557 por el cual la Secretaría Académica 
solicita se eleve la nómina de los integrantes de la Comisión Evaluadora para intervenir 
en las Convocatorias a Evaluación Periódica para la permanencia en la Carrera Docente 
de la UNNE de los AUXILIARES DE DOCENCIA del Departamento de BIOQUÍMICA 
de esta Facultad; y;

CONSIDERANDO que el Régimen General de la Carrera Docente de la 
UNNE aprobado por Resolución N° 956/09 C.S. norma el procedimiento a seguir.

Que el artículo 96° del Estatuto Universitario dispone que los docentes por 
concurso actualmente en funciones queden incorporados a la Carrera Docente.

Que los cargos docentes en evaluación cuentan con la pertinente 
financiación presupuestaria.

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y Planes de Estudios 
cuyo criterio fue aprobado por este Cuerpo en la sesión del día 07.04.2022-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA 
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- CONVOCAR a Evaluación por el régimen de la Carrera Docente para la 
permanencia en los cargos de AUXILIARES DE DOCENCIA de los docentes que se 
consignan en el Anexo de la presente Resolución del Departamento de BIOQUÍMICA de 
esta Facultad, según lo dispuesto en el Régimen de la Carrera Docente, Resolución N° 
956/09 C.S.

ARTICULO 2°.-DESIGNAR los integrantes de las Comisiones Evaluadoras que 
entenderán en dichas convocatorias que figuran en el Anexo de la presente Resolución.

ARTICULO 3o. -Regístrese, Comuniqúese y archívese.

Msc. Cnsjína Liliam 
Secretaria Acaddrr» 
F-A.C.E.N.A. * U.N

areiner
fea

N.e.
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura 

Univercidad Nacional d?l Mordesís

SU”$3ENA-

Ym



13
Las Malvinas son argentinas

-40 AÑOS-t í ! ^ / _r  ̂ , ,, , wv_,

RESOLUCION N° 0 1 5 6  2
CORRIENTES,

0 7 ABR2022
ANEXO

CARGO:

DEDICACION:

DEPARTAMENTO:

AREA:

DOCENTE CONVOCADO: 

ACTIVIDADES DOCENTES:

JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS

SIMPLE

BIOQUIMICA

BIOQUÍMICA CLÍNICA

GONZALO ADRIAN OJEDA

las de la asignatura HEMATOLOGÍA 
CLINICA y las tareas que le sean 
asignadas por la coordinación del Area o 
del Departamento.

COMISION EVALUADORA 

TITULARES

1. PROF. RIÑA MARINA TEJADA
2. MGTER. MARCELO ADRIÁN BORDA
3. BQCA. SILVINA MARÍA MARTÍNEZ

SUPLENTES

1. PROF. SOLEDAD BUSTILLO
2. ESP. CLAUDIA PATRICIA SERRANO
3. PROF. PATRICIA NOEMÍ GOICOECHEA

OBSERVADOR ESTUDIANTIL 
TITULAR
DEFAGOT, EDGARDO 
SUPLENTES
SÁNCHEZ, ROMINA DALMA 
ROSSI, MARCELO RAMÓN

DNI N°: 36271672

DNI N°: 37063164 
DNI N°: 37595537

ñ  OS F

Ym



I * J
Las Malvinas son argentinas

4 0 AÑOS->w ______

RESOLUCION N» Q  'I Pj g  Z  
Q/faázwzÁi CORRIENTES, q  y

ANEXO

CARGO:

DEDICACION:

DEPARTAMENTO:

AREA:

DOCENTE CONVOCADA: 

ACTIVIDADES DOCENTES:

COMISIÓN EVALUADORA 

TITULARES

1. PROF. NATALIA ANDREA SERRANO
2. BQCO. CARLOS THOMPSON
3. DR. GONZALO ADRIAN OJEDA

SUPLENTES

1. BQCA. SIL VINA MARGARITA ECHEVERRÍA
2. PROF. SOLEDAD BUSTILLO
3. MGTER. MARCELO ADRIÁN BORDA

JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS

SIMPLE

BIOQUIMICA

CIENCIAS BIOLÓGICAS

GABRIELA BEATRIZ OLEA

las de la asignatura MORFOLOGÍA y las 
tareas que le sean asignadas por la 
coordinación del Área o del 
Departamento.

OBSERVADOR ESTUDIANTIL 
TITULAR
ZALAZAR, CRISTIAN NICOLÁS 
SUPLENTES
DEL PUERTO, RITA DAIANA 
TORO REOLIN, ANA PAULA

DNI N° 40283878

DNI N° 36207623 
DNI N° 40361131

Ym



I * J
Las Malvinas son argentinas

-40 AÑOS-
RESOLUCION N° Q  1  CJ ^

Q/1/aá¿& aÁí js CORRIENTES,

ANEXO

CARGO:

DEDICACION:

DEPARTAMENTO:

AREA:

DOCENTE CONVOCADO:

ACTIVIDADES DOCENTES:

JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS

SIMPLE

BIOQUIMICA

MICROBIOLOGÍA

JUAN RAMÓN ROSA

las de la asignatura PARASITOLOGÍA 
HUMANA y las tareas que le sean 
asignadas por la coordinación del Area o 
del Departamento.

COMISION EVALUADORA 

TITULARES

1. PROF. LILIANA MARÍA ELSA PASI
2. BQCO. JUAN PABLO MELANA COLA VITA
3. BQCO. GERARDO MARCELO ANDINO

SUPLENTES

1. PROF. GUSTAVO JAVIER FERNÁNDEZ
2. BQCO. HÉCTOR RAÚL ESCOBAR
3. BQCA. MARÍA VIVIANA BOJANICH

OBSERVADOR ESTUDIANTIL 
TITULAR
DEFAGOT, EDGARDO 
SUPLENTES
SÁNCHEZ, ROMINA DALMA 
ZALAZAR, CRISTIAN NICOLÁS

DNI N°: 36271672

DNI N°: 37063164 
DNI N°: 40283878


